Форма № КП-152Е(гриф утверждения)Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа №13» с. Крутой ЯрКрасноармейского муниципального округа Приморского края

(наименование работодателя)

Номер Дата
ПРИКАЗ 39/2 13.09.2024 г.

Об утверждении Программ наставничества
различных форм в 2024-2025 учебном году

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества (ЦМН)в МКОУ «СОШ №13»с. Крутой Яр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программы наставничества следующих наставнических групп:
Модель «Учитель-молодой учитель»: Купряжкина Н.Г.— Лукаш А.В.
Модель «Учитель-ученик (слабоуспевающий»: Суворова Ю.В. — Леонов Андрей(Ученик4 класса), Присталенко О.И. — Биш Матвей (ученик9 класса).Модель «Учитель — ученик (одаренный): Суворова Ю.В. — Виговская Александра(ученица6 класса), Бажан Н.Н. — Иванова Карина (ученица5 класса).

2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ректор школы: Б.А. Пишун

Ознакомлена:
Купряжкина Н.Г.-
Лукаш А.В.-
Суворова Ю.В. —

Присталенко О.И. —

БажанН.Н.-